СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СОВХОЗ «КОЛЛЕКТИВИЗАТОР»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 5 мая 2025 г.                                                              № 12

О переименовании объектов недвижимого имущества, находящихся в реестре муниципальной имущества сельского поселения «Село Совхоз «Коллективизатор»

В соответствии с Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н, Уставом сельского поселения «Село Совхоз «Коллективизатор» и в связи с оформлением в собственность объектов недвижимого имущества, находящихся в реестре муниципального имущества сельского поселения «Село совхоз Коллективизатор» Сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Изменить наименование объекта недвижимости с реестровым номером 1.2.83  с «Мост» на «Переход».
2. Изменить наименование объекта недвижимости с реестровым номером 1.2.84 с «Мост» на «Переход».
3. Изменить наименование объекта недвижимости с реестровым номером 1.2.85 с «Мост» на «Переход».
4. Изменить наименование объекта недвижимости с реестровым номером 1.2.86 с «Мост» на «Переход».
5. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения
«Село совхоз Коллективизатор»
В.Г. Кривакова